EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006.20250905/0002-00   - CONTRATO Nº
202509290001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2309.01/2025/AS- CONTRATANTE:
FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  -  CONTRATADA(O).....:
EMANUEL VICTOR SILVA COSTA  OBJETO: Aquisição de notebook, tablet,
ventilador e ar-condicionado, destinado a Secretaria de Proteção Social,
Empreendedorismo, Segurança Alimentar e Nutricional.  -  VALOR TOTAL:
R$ 44.493,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e três reais)
-  PROGRAMA DE TRABALHO:  0606.08.244.0815.2.045 -  Manutencao  das
Atividades da Secretaria de Assistencia Social, R$ 44.493,00 no elemento
de  despesa  44905200:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamentos  e  Material  Permanente  -  Equipamentos  e  Material
Permanente,  Equipamentos  e  Material  Permanente  -  VIGÊNCIA:  de  12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2025